PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Interno-Edital nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSESSOR PEDAGÓGICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DI CE LEG LP DN DF

1 ELIANE MARIA DA SILVA 9002 149,17 14,00 Não 48,50 33,33 26,67 26,67 18/09/1978 Não

2 JULIANA SANTOS SOUZA RODRIGUES 8001 146,50 14,00 Não 52,50 26,67 30,00 23,33 30/08/1981 Não

3 EMANUELA CRISTINA DE ANDRADE E FARIAS 9008 136,83 14,00 Não 49,50 23,33 30,00 20,00 26/12/1986 Não

4 MARIA DE LURDES BARBOSA NOGUEIRA 9044 136,67 7,00 Não 53,00 30,00 33,33 13,33 10/07/1964 Não

5 VINICIUS CAPRETI SILVA DE OLIVEIRA 9012 136,50 0,00 Não 56,50 26,67 30,00 23,33 19/11/1996 Não

6 TATIANE MORAES DA SILVA VILHENA 9030 135,33 0,00 Não 52,00 26,67 33,33 23,33 19/05/1984 Não

7 FABIOLA NERI DA SILVA SOUZA 8067 133,33 14,00 Não 46,00 30,00 23,33 20,00 27/01/1988 Não

8 WANDER RODRIGUES DA COSTA 9034 133,00 0,00 Não 53,00 33,33 23,33 23,33 09/03/1981 Não

9 IVONETE DA CONCEIÇÃO DIAS LELIS DA SILVA 8002 130,50 14,00 Não 46,50 26,67 26,67 16,67 16/02/1974 Não

10 RAQUEL TAVARES FERNANDES 9041 125,67 0,00 Não 49,00 30,00 30,00 16,67 12/01/1979 Não

11 VANESSA FROTA DE OLIVEIRA BRAZ 8079 123,00 14,00 Não 49,00 20,00 30,00 10,00 21/04/1980 Não

12 TALITA CARVALHO CAMPOS AFONSO 9031 120,17 0,00 Não 43,50 26,67 30,00 20,00 31/12/1983 Não

13 PRISCILA ALVES BERNARDES 9005 116,33 0,00 Não 43,00 30,00 30,00 13,33 14/08/1987 Não

14 ANDRÉIA MARIA MESQUITA ALMEIDA  8074 115,50 14,00 Não 41,50 30,00 20,00 10,00 07/10/1978 Não

15 EDINEIA NERI 9035 107,00 0,00 Não 47,00 26,67 20,00 13,33 21/02/1976 Não

16 MARIA DEVANICE DANIEL 9037 105,83 7,00 Não 35,50 23,33 26,67 13,33 06/01/1965 Não

17 HOJANA CRISTINA SANTIAGO LANFRANCHI 9025 102,50 0,00 Não 42,50 26,67 26,67 6,67 12/04/1979 Não

18 SHIRLEI VIEIRA DA SILVA 9023 85,83 0,00 Não 42,50 16,67 23,33 3,33 27/08/1980 Não

ASSISTENTE DE DIREÇÃO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DI CE LEG LP DN DF

1 LUCI BOSCHETTI NUNES BARRETO 9003 152,50 14,00 Não 58,50 33,33 33,33 13,33 14/03/1963 Não

2 ANDRÉ LUÍS LOURENÇO 9028 150,50 14,00 Não 56,50 30,00 33,33 16,67 31/01/1985 Não

3 ANDREIA DOS REIS OLIMPIO 8005 131,33 0,00 Não 58,00 23,33 30,00 20,00 04/02/1977 Não

4 MARILZA ARAÚJO PEREIRA 8050 126,33 14,00 Não 49,00 20,00 30,00 13,33 08/08/1978 Não

5 EDNA CARDOSO VIEIRA 8065 125,33 14,00 Não 48,00 26,67 30,00 6,67 06/12/1973 Não

6 ROSELI MARIA DE LIMA 8077 119,83 14,00 Não 42,50 23,33 33,33 6,67 05/09/1976 Não

7 PAULO ROGERIO DO VAL 9001 118,50 0,00 Não 48,50 26,67 30,00 13,33 30/10/1973 Não

8 GABRIELE CODARIN FERREIRA 8057 118,33 0,00 Não 55,00 23,33 30,00 10,00 28/07/1983 Não

9 LUCI DE LIMA SILVA RAMOS 8090 108,33 0,00 Não 45,00 23,33 26,67 13,33 19/10/1977 Não

ASSISTENTE PEDAGÓGICO DE ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DI CE LEG LP DN DF

1 LUCI BOSCHETTI NUNES BARRETO 9004 133,00 14,00 Não 59,00 33,33 13,33 13,33 14/03/1963 Não

2 MARILZA ARAÚJO PEREIRA 8051 129,00 14,00 Não 55,00 33,33 20,00 6,67 08/08/1978 Não

3 ROSELI MARIA DE LIMA 8076 128,00 14,00 Não 54,00 36,67 13,33 10,00 05/09/1976 Não

4 MARLI LOPES DE OLIVEIRA TAVARES 8080 116,83 0,00 Sim 43,50 40,00 16,67 16,67 16/02/1962 Não

ASSISTENTE PEDAGÓGICO DE GEOGRAFIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DI CE LEG LP DN DF

1 ADELSON LUIZ DO NASCIMENTO JUNIOR 9022 131,00 14,00 Não 47,00 20,00 26,67 23,33 27/12/1984 Não

ASSISTENTE PEDAGÓGICO DE LÍNGUA INGLESA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DI CE LEG LP DN DF

1 GISELI RODRIGUES CORRÊA 9033 103,17 14,00 Não 42,50 16,67 13,33 16,67 12/04/1979 Não

SUPERVISOR DE ENSINO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I DI CE LEG LP DN DF

1 LAÉRCIO PEREIRA DA SILVA 9043 125,50 14,00 Não 41,50 36,67 20,00 13,33 29/03/1988 Não

2 JORCYLENE RODRIGUES MATEUS 9042 106,33 7,00 Não 46,00 20,00 20,00 13,33 23/11/1976 Não

NF = Nota Final /TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / DI = Nota da Dissertativa / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LEG = Nota de
Conhecimentos Pedagógicos e Legislação / LP = Língua Portuguesa / DN = Data de Nascimento. / DF = Candidato com Deficiência.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO INTERNO - EDITAL Nº 01/2022

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de

recurso, nos termos do Capítulo 10 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 18 de novembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP